(
PROTOCOLO Nº: 03622/2013     DATA: 28/03/2013     HORA: 14:10     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02062/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, proceder com a poda de árvore localizada no passeio público na Rua Recife, número 180 no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado o serviço de poda de árvore localizada na Rua Recife, número 180 no bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação à poda de árvore localizada na via acima mencionada, pois a mesma encontra-se com a copa cheia e baixa, atrapalhando o trânsito local, além de seus galhos que estão pendendo e encostando-se à fiação elétrica.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 28 de março de 2013.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-

image1.png

image2.jpeg